Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм

лэжьыгъэмкIэ, цIыхухэр социальнэу хъумэнымкIэ и министерствэ
	[image: image1.emf]
	Къабарты-Малкъар Республиканы

иш бла жалчытыу эм жамауат

къоруулау министерствосу

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНТРУДСОЦЗАЩИТЫ КБР)

ПРИКАЗ  № 265-П

от «12» сентября 2019 г.                                                                     г. Нальчик

---------------------------------------------------------------------------------------------------
О внесении изменений в приказ Министерства труда, занятости

и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики от 20 января 2016 г. №5-П

В соответствии с Положением о Министерстве труда и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики, утвержденным постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 19 мая 2017 г. № 90-ПП, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав комиссии по проведению ведомственного контроля в сфере закупок Министерства труда и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики, утвержденный приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики от 20 января 2016 г. № 5-П «О создании комиссии по проведению ведомственного контроля в сфере закупок», следующие изменения:

1) включить в состав комиссии Кокова Муртаза Амербиевича – заместителя начальника отдела закупок и финансового мониторинга учреждений финансово-экономического департамента;
2) исключить из состава комиссии Абазова Алима Ауесовича.
2. Начальнику отдела закупок и финансового мониторинга учреждений финансово-экономического департамента (Абазова В.А.) направить настоящий приказ со дня его подписания ответственному лицу для размещения на официальном интернет-сайте Министерства труда и социальной защиты Кабардино-Балкарской Республики в 3-дневный срок.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Министр                                                                                                 А. Асанов
[image: image1.emf]